
DISTRICT : CLUB ORGANISATEUR :

Date de l'épreuve: Points à jouer:

Limite de reprises:

Engagement FERME et DEFINITIF pour le tour suivant du : Observations :

Clt. NOM Prénom ADRESSE

1er Engt OUI - NON

2ème Engt OUI - NON

3ème Engt OUI - NON

4ème Engt OUI - NON

Directeur de jeu :

OUTREAU

38

7

34

40

40

115

38 3822

0 1

1

0 4

4

Bruno

0

Bruno 33

MARTEL 1 9,RUE SAIINT PIERRE 62630 ETAPLES

TRIPLET Freddy 0

0,93

34

1

1,00

1

0,92

38

4

5

0

0

38 35

LIGUE du NORD-PAS de CALAIS

0

Christian

Michel

MOURGUES 1

MARTEL 2

40

5 4

CUCQ

1,05

40
Ordre matchs

MARTEL 2 Michel

131084-S 1,00

0

1,18 1,05

0

MOURGUES 1 Christian

2
116

50,99

98 112

0,88 7

CUCQ

Ordre matchs

121420-A 0,93

CUCQ

2 3
39

MARTEL 1

Ordre matchs

Ordre matchs

142790-Y 0,95

145207-X 1,01

6

0,87

1,06

0,78 5

31

0

40

9

Christian

Mode jeu :

TRIPLET

OUTREAU

R2

TRIPLET Freddy 101 117

40

Aucune1 bande

Barrage

MOURGUES 1 MARTEL 1 MARTEL 2

M.G.

8

Catégorie:

Moyenne:

41

8

Bruno

MARITIME

11-janv-16

2,80Format:

Prénom

N° Licence

NOM

Club
Freddy

0,58

40

4

Pts

Ser

Rep

Moy M
a
tc

h

p
o

in
t 

d
e

Compétitions "individuel"

Feuille de résultats

Stade de l'épreuve:

9

120 113

0,86

C
la

s
s

40 41

6

0

0

0,98

3

40 34

4

1

0,95 1,05

38

Michel


