LIGUE du NORD-PAS de CALAIS

Compétitions "individuel"

Feuille de résultats

DISTRICT:	MARITIME	CLUB ORGANISATEUR:	OUTREAU

Date de l'épreuve:11-janv-16Stade de l'épreuve:BarragePoints à jouer:40Catégorie:R2Format:2,80Mode jeu :1 bandeLimite de reprises:AucuneMoyenne:

NOM	Prénom	TRII	PLET	MOUR	GUES 1	MAR	TEL 1	MAR	TEL 2
Club									
N° Licence	M.G.	Fre	ddy	Chris	stian	Bru	uno	Mic	hel
TRIPLET	Freddy	οŪΤ	REAU	39	41	40	38	22	38
CUCQ	Ordre matchs			-	0	\vdash	0		1
145207-X	1,01			0,95	8	1,05	4	0,58	3
MOURGUES 1	Christian	40	41	OUT	REAU	40	34	40	38
OUTREAU	Ordre matchs	\vdash	0			\vdash	1		0
142790-Y	0,95	0,98	6			1,18	4	1,05	9
MARTEL 1	Bruno	33	38	34	34	OUT	REAU	31	40
CUCQ	Ordre matchs	$\vdash \!$	0	\vdash	1			$\vdash \!$	0
121420-A	0,93	0,87	4	1,00	7			0,78	5
MARTEL 2	Michel	40	38	35	38	40	40	OUT	REAU
CUCQ	Ordre matchs	\vdash	1		0	$\vdash \frown$	0		
131084-S	0,93	1,05	5	0,92	5	1,00	4		

Clt.

1er

2ème

3ème

4ème

NOM

MOURGUES 1

Moy Ser Boom Ser Moy Ser		
Moy Ser Soint Soin	ş	
101 117	•	
0,86 8 2 3		
120 113	4	
1,06 9 6 1		
98 112 0 4	4	
0,88 7		
115 116 4 2	2	
0,99 5	•	

Engag	gement FERME et DEFINITIF pour le tour suivant du : _.		Observations:
Prénom	ADRESSE		
Christian	0	Engt OUI - NON	
		Front OLIL MONI	- -

 MARTEL 2
 Michel
 0
 Engt OUI - NON

 TRIPLET
 Freddy
 0
 Engt OUI - NON

 MARTEL 1
 Bruno
 9,RUE SAIINT PIERRE 62630 ETAPLES
 Engt OUI - NON

Directeur de jeu